Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

г. Артемовский

Об утверждении списка победителей и призеров
муниципального конкурса видеороликов «История одной профессии», в рамках

муниципального профориентационного реалити-шоу «Билет в профессию»

В соответствии с Положением о проведении муниципального конкурса
видеороликов «История одной профессии», в рамках муниципального
профориентационного реалити-шоу «Билет в профессию», утвержденным приказом
Управления образования Артемовского городского округа от 28.02.2017 № 47,
руководствуясь Положением об Управлении образования Артемовского городского
округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров интеллектуально-игровой
программы «Держава армией крепка!» (Приложение № 1).

2. Наградить грамотами победителей и призеров интеллектуально-игровой
программы «Держава армией крепка!», согласно приложению к настоящему приказу.

3. Приказ разместить на официальном сайте Управления образования
Артемовского городского округа в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Казанцеву Т.В.,
заведующего Отдела координации деятельности муниципальных образовательных
учреждений.

Начальник Н.В.Багдасарян

Приложение № 1 к приказу
Управления образования
Артемовского городского округа

№

Список победителей и призеров муниципального конкурса видеороликов
«История одной профессии», в рамках муниципального профориентационного

реалити-шоу «Билет в профессию»

Место ФИО
участника

ОУ Название
работы

ФИО
руководителя

1. Среди учащихся 8-9 классов
1 Виноградова А. МБОУ «СОШ №14» Рабочие

профессии
Бухрякова И.В.

? Ведерников М. МБОУ «ООШ №5» Токарь Карташова Е.П.
2 Сафронова А. МБОУ «ООШ №5» Повар Карташова Е.П.
2. Среди учащихся 10-11 классов
1 Балакина А. МАОУ «Лицей №21» Инженер по

качеству
Рубцова Л.Н.

2
Азясев К. МАОУ «Лицей №21» Рабочий Рубцова Л.Н.

о ДееваЕ. МАОУ «Лицей №21» Инженер Рубцова Л.Н.